

## **PRESTARI SERVICII REPARATII, MATERIALE SI INLOCUIRI PIESE/MATERIALE LA RETEA DATE, CALCULATOARE**

I.D.: 71730006

---

Data publicarii	29.07.22	Coduri CPV	50300000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.804,00 RON - 2.804,00 RON

---

Descriere: PRESTARI SERVICII REPARATII, MATERIALE SI INLOCUIRI PIESE/MATERIALE LA RETEA DATE, CALCULATOARE, IMPRIMANTE/MULTIFUNCTIONALE/FAX-URI/COPIATOARE 1 SWITCH TPLINK 5 PORT BUC 7x44,00=308,00 2 SWITCH TPLINK 8 PORT BUC 7x65,00=455,00 3 HUB USB 4 PORT BUC 1x45,00=45,00 4 CABLU UTP CAT 5.E ML 889x1,00=889,00 5 CONECTOR UTP RJ45 BUC 141x1,00=141,00 6 PRELUNGITOR UTP BUC 1x10,00=10,00 7 CABLU PARALEL - USB BUC 1x30,00=30,00 8 CABLU USB IMPRIMANTA BUC 1x6,00=6,00 9 SURSA ALIMENTARE ATX 500w ML 1x75,00=75,00 10 SSD A-DATA 240GB BUC 1x170,00=170,00 11 CANAL CABLU AUTOADEZIV ML 42x6,00=252,00 12 PRIZA DUBLA UTP BUC 6x15,00=90,00 13 ROLA CUPTOR TARE BROTHER BUC 1x33,00=33,00 14 ROLA CUPTOR MOALE BROTHER BUC 1x90,00=90,00 15 CANAL CABLU ALB PVC ML 2x3,50=7,00 16 ROUTER WIFI TPLINK AC1200 BUC 1x168,00=168,00 17 CABLU VGA BUC 1x15,00=15,00 18 ADAPTOR MICRO USB - USB C BUC 1x20,00=20,00

---